
WAGO 産業用メディアコンバータ

▶コンパクトで DIN レールに取付可能

▶伝送距離を 100 m ～ 80 km に拡張可能

▶簡単なプラグ アンド プレイ操作

▶ -40 ～ +75℃ の広い動作温度範囲

▶ PoE+ 付きで 30Wの給電が可能 (852-1702のみ)

型番 : 852-1701, 852-1702

メディアコンバータ PoE非対応デバイス

PoE対応デバイス

PoE非対応デバイス メディアコンバータ

メディアコンバータ：852-1702

DC 24V 電源

DC 48V 電源

DC 24V 電源

852-1701 852-1702

※上記以外の仕様についてはオンラインカタログを参照ください。

電源電圧

寸法  (W × H × D)

質量

使用周囲温度

DC 12 ～ 57 V (852-1701)
DC 48 ～ 57 V (852-1702)

60.5 x 42.5 x 50 mm

約 170 g

–40 ～ + 75 ℃

主な仕様

New!

2つのイーサネット機器を最大 80 kmまで延長接続

PoE対応のイーサネット機器の接続と給電

光ファイバケーブル
伝送距離 100m以上

光ファイバケーブル
伝送距離 100m以上

RJ-45 ポート ×１

SFPポート ×１

UL 規格

100BASE-TX, 1000BASE-T
PoE, PoE＋ (852-1702のみ )

100 BASE-FX, 
1000 BASE-SX/LX

UL 61010
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各種カタログや資料をご用意しています
弊社ホームページよりダウンロードできます
www.wago.co.jp/download/

関連製品：  電源ソリューション

 スイッチング電源、UPS システム、バッファモジュール、
リダンダントモジュール、電子式サーキットプロテクタなど、
豊富なラインナップラインナップを取り揃えています。

※ 電源ソリューション  製品概要パンフレットをご用意しています。

型番 カテゴリ 結線規格 結線方式 データ伝送速度 保護等級 極数 適合電線

750-977/000-011

Cat.6A

TIA-568A

IDC 10 Gbps IP20 8

単線：0.21 ～ 0.32 mm² / AWG 24/1 ～ 22/1;  
可とうより線：0.11 ～  0.36 mm² / AWG 27/7 ～ 22/7750-977/000-012 TIA-568B

750-977/000-021 TIA-568A 単線：0.13 ～ 0.21 mm² / AWG 26/1 ～ 24/1;  
可とうより線：0.11 ～ 0.23 mm² / AWG 27/7 ～ 24/7750-977/000-022 TIA-568B

750-978/000-011

Cat.6A

TIA-568A

IDC 10 Gbps IP20 8

単線：0.21 ～ 0.32 mm² / AWG 24/1 ～ 22/1;  
可とうより線：0.11 ～ 0.36 mm² / AWG 27/7 ～ 22/7750-978/000-012 TIA-568B

750-978/000-021 TIA-568A 単線：0.13 ～ 0.21 mm² / AWG 26/1 ～ 24/1;  
可とうより線：0.11 ～ 0.23 mm² / AWG 27/7 ～ 24/7750-978/000-022 TIA-568B

750-979/000-011

Cat.6A

TIA-568A

IDC 10 Gbps IP20 8

単線：0.21 ～ 0.32 mm² / AWG 24/1 ～ 22/1;  
可とうより線：0.11 ～ 0.36 mm² / AWG 27/7 ～ 22/7750-979/000-012 TIA-568B

750-979/000-021 TIA-568A 単線：0.13 ～ 0.21 mm² / AWG 26/1 ～ 24/1;  
可とうより線：0.11 ～ 0.23 mm² / AWG 27/7 ～ 24/7750-979/000-022 TIA-568B

750-975 Cat.5e

TIA-568A

IDC 100 Mbps IP20 8 単線：0.13 ～ 0.24 mm² / AWG 26/1 ～ 23/1;  
可とうより線：0.14 ～ 0.36 mm² / AWG 26/7 ～ 22/7船級規格

DNV

型番 規格 光ファイバ 波長 最大距離 DDM

852-1200 1000 BASE-SX マルチモード 850 nm 550 m, 300 m 〇

852-1210 1000 BASE-LX シングルモード 1310 nm 10 km 〇

852-1280 1000 BASE-ZX シングルモード 1550 nm 80 km 〇

852-201/107-002 100 BASE-FX マルチモード 1310 nm 2 km -

852-201/107-030 100 BASE-FX シングルモード 1310 nm 30 km -

852-202 100 BASE-FX マルチモード 1310 nm 2 km 〇

アクセサリ：SFP モジュール

アクセサリ：ETHERNET RJ-45 コネクタ

オンラインカタログ

型番：852-1701
オンラインカタログ

型番：852-1702

関連製品：産業用 Ethernet スイッチ

アンマネージドスイッチ、PoE+スイッチ、
リーンマネージドスイッチ、MACsecスイッチなど、
豊富なラインナップラインナップを取り揃えています。

※産業用 Ethernetスイッチチラシをご用意しています。


